Hajrullah Jakupit dhe i lutet Zotit të
Madhëruar ta falë e ta mëshirojë imamin
e nderuar dhe ta bëjë prej banorëve të
xhenetit.

ndaheT nga jeTa h. hajrullah jakupi, imam i Xhamisë luarëz

korrigjim!
Në numrin e kaluar, maj 2022, nr.

231, tek kronika “Përshpirtje Ramazani”
- Aktivitet rreth atmosferës së Ramazanit
1443/2022, f. 18, fotot ilustruese janë
vendosur gabim, sepse janë fotot e
aktivitetit "Mbrëmje fetare dhe kulturore
në oborrin e xhamisë “Ebu Bekër”, të
kësaj kronike në këtë numër, f. 16.

Ju faleminderit për mirëkuptimin!
redaksia

H. Hajrullah Jakupi

Ditën e shtunë, më 11 qershor
2022, Myftiu i Shkodrës,
Imam Muhamed B.